MUNICÍPIO DE PLANALTO
AVISO DE LICITAÇÃO

“TOMADA DE PREÇOS” Nº 004/2020

O MUNICIPIO DE PLANALTO-PR, faz saber aos interessados que com
base na Lei nº 8.666/93, LC 123/2006 de 14 de dezembro de 2006 e
demais legislação aplicável em sua sede, sito a Praça São Francisco de
Assis, 1583, fará realizar Licitação na Modalidade TOMADA DE
PREÇOS sob nº 004/2020, conforme descrito abaixo:
OBJETO: Contratação de empresa legalmente estabelecida e
especializada no ramo da construção civil, que satisfaça todos os
padrões de qualidade, para execução de Obra de Engenharia para a
execução de uma reforma sem ampliação de área de uma edificação
com destinação futura ao Centro-Dia de Referência para Pessoas
Idosas, situado no Município de Planalto/PR, incluindo o
fornecimento de materiais, conforme projeto técnico.
VALOR TOTAL: R$ 79.915,43 (Setenta e nove mil novecentos e quinze
reais e quarenta e três centavos).
DATA DA ABERTURA: 03 de setembro de 2020 – às 09:00 h (nove
horas).
Maiores informações podem ser obtidas junto ao Departamento de
Licitações em horário de expediente, ou através do e-mail:
licitacao@planalto.pr.gov.br.

INÁCIO JOSÉ WERLE
Prefeito Municipal